

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


Юрова Светлана Ев-
геньевна
(подпись) (фамилия, инициалы)

«16» мая 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 942723)

Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении "Культурно-досуговый центр Калининского района"

(полное наименование работодателя)

195009, Санкт-Петербург, Арсенальная наб.13/1, литера А; 195009, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный Округ Финляндский Округ, наб Арсенальная, д. 13/1 литера А; ул. Карпинского, д. 38, корпус 1, литера А; ул. Комсомола, д. 13, литера Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7804024759

(ИНН работодателя)

780401001

(КПП работодателя)

1027802484632

(ОГРН работодателя)

90.04

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)


(подпись)

Лукина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Бакулин Герман Викторович

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

102024	Рабочее место звукорежиссера	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112024	Рабочее место сторожа	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122024А	Рабочее место специалиста по жанрам творчества	4	132024А; 142024А; 152024А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



Юрова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Лукина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Бакулин Герман Викторович

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(должность)



Слободянюк Геннадий Анатолье-

вич

(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение "Культурно-досуговый центр Калининского района"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	64	15	0	15	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	18	0	18	0	0	0	0	0
из них женщин	66	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	"Концертный зал", г. Санкт-Петербург, Арсенальная наб.13/1, лигера А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12024	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22024	Заместитель главного бухгал-тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32024	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42024	Заместитель директора по об-щим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52024	Заместитель директора по раз-витию инфраструктуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Слободянюк Геннадий Анатольевич

817

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

ВИЧ
(Ф.И.О.)

14.05.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение "Культурно-досуговый центр Калининского района"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
"Концертный зал", г. Санкт-Петербург, Арсенальная наб. 13А, литер А						
12024. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
22024. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
32024. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
42024. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
52024. Заместитель директора по развитию инфраструктуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Дополнительное офисное помещение СПб ГБУ "Культурно-досуговый центр", г. Санкт-Петербург, ул. Комсомола, д. 13, литер А Б</i>						
62024. Начальник административно-хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Помещение СПб ГБУ "Культурно-досуговый центр", г. Санкт-Петербург, ул. Каринского, д. 38, корпус 1, литер А А</i>						
72024. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
82024. Специалист административно-хозяйственной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
92024. Специалист административно-хозяйственной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
102024. Звукорежиссер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

112024. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		
122024А(132024А; 142024А; 152024А). Специалист по жанрам творчества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)



(подпись)

Юрова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Лукина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бакулин Герман Викторович

(Ф.И.О.)

16.05.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Слободянюк Геннадий Анатольевич

ВИЧ

817

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)